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PROCESVERBAL XII/2020

I mbajtur  me rastin e mbledhjes së 12 (dymbëdhjetë) për vitin 2020 të Komitetit për Politikë dhe Financa të KK Suharekë            


Vendi:		KK Suharekë
Zyra:		Salla e Bordit të Drejtorëve
Data:		15.12.2020
Ora :                    13:00



        Prezentë:                                                         		Të pranishëm tjerë:

        z. Bexhet Kuçi – kryesues                             Kryetari i komunës z. Bali Muharemaj				
	[image: http://www.ks-gov.net/pm/Portals/0/Logot/Stema%20(100px).jpg]
	
KUVENDI I KOMUNËS -SUHAREKË
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
MUNICIPALITY OF SUHAREKA
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 z. Nexhat Ramadani 			Habibe Bytyqi – zyrtare për barazi gjinore
zonj.- Shqipe Ramaj			 Reshat Reshitaj – Zyrtar për informim
    zonj.- Mirlinda Muqa 		Përfaqësuesi i OSBE-së
    z. Jeton Rrakaqi 			Përfaqësuesi i LMT-së
    znj.Albana Bytyqi
    z. Leonard Shala


    
    
    










Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi  Kryesuesi i Kuvendit  z. Bexhet Kuçi  i cili propozoi këtë:

Rend dite



1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e planit të punës i Kuvendit të Komunës në Suharekë;

3. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e planit të veprimit për këshillin  Komunal për Siguri në Bashkësi (KKSB);

4. Informatë për gjendjen aktuale nga pandemia Covid 19;


Kryesuesi - përshëndet të pranishmit.Kryetari ka një pikë shtesë.
Kryetari – Pronën që e kem dhënë  te tranziti tetëmbëdhjetë ari,janë edhe dy ari dhe është mirë me dhan.
Nexhat Ramadani – Nuk është e jashtëzakonshme ,dhe nuk është analizu.
Kryesuesi – e hedh në votim rendin e ditës me pikën shtesë.

                                                                                     Miratohet Unaniminsht


 Pika 1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Kryesuesi - e hedh në votim.

                                                                                      Unanimisht Miratohet


Pika2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e planit të punës i Kuvendit të Komunës në Suharekë;


Kryesuesi – Kemi mbajt një mbledhje dhe jemi dakordu për planin e punës.
Kryesuesi – e hap debatin.Nuk ka debat.
Kryesuesi – e hedh në votim

                                                                                     Unanimisht Miratohet

Pika 3. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e planit të veprimit për këshillin Komunal për Siguri në Bashkësi (KKSB);

Kryesuesi – e elaboron këtë pikë dhe hap debatin.Nuk ka debat.
Kryesuesi – e hedh në votim

                                                                                     Unanimisht Miratohet


Pika 4. Informatë për gjendjen aktuale nga pandemia Covid 19;

Kryesuesi – ne e dim që në çdo moment po ndryshon situata gjatë kësaj pandemie,dhe drejtoresha e shëndetësisë do të na informoj  në seancën e Asamblesë.
Kryetari – duhet të merremi vesh me ju për kërkesën që është bo për të prekurit me Covid.Nga informatat zyrtare deri tani kemi 600 raste,dhe ne duhet ti marrim parasysh vetëm rastet zyrtare.
 Kryesuesi – e vendosëm që të premten me mbajt një takim.
Nexhat Ramadani – është përgjegjësi e jotja që ju me i pa të gjitha mundësitë e buxhetit,e pastaj në bazë të mundësive buxhetore ne të vendosim.
Kryetari –Nëse nuk kalon buxheti ,as një pagesë mbas vitit të ri nuk kalon.Të shohim ku të merren mjetet dhe sa, e pastaj të vazhdojmë me procedura.

Kryesuesi – e hedh në votim pikën shtesë

                                                                                       Unanimisht Miratohet



Takimi përfundoi: 13:15                                                                Procesmbajtësja:
                                                                                                            Dafiana  Haziraj
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